
NOTATKA 
Zgodnie z artykułem 32 ustawy o oświacie, w przypadku szkół i placówek 
prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, Rada Gminy 
ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli  i oddziałów 
przedszkolnych podstawowych. Uchwała rady gminy podlega ogłoszeniu w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.  
Pani Dyrektor Justyna Paszkow ska poprosiła na ostatniej sesji, o jak 
najszybsze podjęcie decyzji, czy oddział przedszkolny ma zostać w szkole, czy 
też nie.  
Decyzja z naszej strony powinna zapaść pod koniec listopada, a najpóźniej 
do końca roku, ponieważ  
Pani Dyrektor musi podjąć decyzję dotyczącą ruchu personalnego  i planu 
na rok 2020.  
Proszę, aby Radni do poniedziałku (07.10.2019r.) zastanowili się nad 
powyższą spraw. Chciałbym przegłosować co najmniej sposób załatwienia 
sprawy poprzez wniosek formalny, w trakcie sesji 7 10 2019 , w punkcie 
„wolne wnioski”.  
Moja propozycja jest następująca  

1- Pani Dyrektor Przedszkola powinna zorganizować w Przedszkolu 
spotkanie z rodzicami pięciolatków. W spotkaniu powinna 
uczestniczyć także Komisji ds. Społecznych, Burmistrz, Pracownicy 
Urzędu odpowiedzialni za oświatę oraz wszyscy inni pracownicy lub 
kierownicy Urzędów, których będzie chciał zaprosić Burmistrz. 
Uważam, że w spotkaniu muszą wziąć udział także Przewodniczący 
Rady i Wiceprzewodniczący Rady. Spotkanie powinno odbyć się w  
październiku lub na początku listopada, w celu wysłuchanie opinii 
rodziców.  

2- Po spotkaniu Przewodniczący Rady powinien zorganizować  Komisję 
Wspólną, podczas której poruszony byłby powyższy temat. W trakcie 
Komisji , przewodniczący komisji do spraw społecznych przedstawi 
protokół ze spotkania w Przedszkolu i opinia komisji.  Zaproszę 
Burmistrza, Panią Dyrektor Szkoły, Panią Dyrektor Przedszkola, 
Panią Skarbnik, Pracowników Urzędu odpowiedzialnych za oświatę i 
wszystkich innych pracowników lub kierowników urzędów, których 
wyznaczy Burmistrz. Pani Skarbnik wraz z Burmistrzem przedstawią 
Radzie koszty. 

3- W trakcie Komisji wspólnej pod koniec listopada Rada wstępnie 
przedstawi swoją decyzję. 
 



Może ktoś ma inne pomysły? Proszę do poniedziałku pomyśleć, czy tak 
to by mogło wyglądać i  w poniedziałek (07.10.2019r.) ,przedstawić 
ewentualne propozycje.  
 
Na esesja.pl stworzyłem cegłę dot. różnych spraw i udostępniłem 
artykuły ustawy o oświacie oraz linki do różnych stron internetowych, 
dot. powyższego tematu. 
  

 


